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افزون بر ۱۲۴ هزار تن محصول 
گندم کاران خراسان شمالی خریداری 

شد 
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراســان شــمالی گفت: 
تاکنون ۱۲۴ هزار و ۴۲۹ تُن گندم مازاد بر مصرف کشاورزان 

استان به صورت تضمینی خریداری شده است.
احمد نامور با بیان اینکه میزان خرید گندم در سال جاری در 
مقایســه با پارسال ۶۰ درصد افزایش دارد اظهار کرد: میزان 
خرید گندم در مدت مشــابه پارسال ۷۵ هزار و ۹۳۰ تن ثبت 

شد.
وی با اشاره به روند افزایشی خرید تضمینی گندم در استان 
گفت: گندم کاران اســتان تاکنون محصول را خود به ارزش 
۲۱ هــزار و ۹۰۰ میلیارد ریال بــه دولت تحویل داده اند که 
البته هنوز وجوه آن به این تولیدکنندگان پرداخت نشده است.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراســان شمالی گفت: این 
میزان گندم در قالب ۲۴ هزار و ۷۰۷ محموله گندم از ۹ هزار 
و ۵۱۱ کشاورز خریداری شده است و اکنون ۲۶ مرکز فعال در 

استان عملیات خرید تضمینی گندم را انجام می دهند.
وی خاطرنشان کرد: نرخ خرید تضمینی گندم امسال به ازای 
هر کیلوگرم از این محصول ۱۷۵ هزار ریال اســت و دولت 
تلاش دارد تا وجوه مربوط به خرید گندم در کوتاه ترین زمان 

به حساب این کشاورزان واریز شود.
مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت برق استان:

میزان استفاده برق در خراسان شمالی 
به حداکثر مصرف رسید

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت برق خراسان شمالی گفت: 
میزان استفاده برق در این استان به حداکثر مصرف خود در 

سال های گذشته رسید.
محمد صدقی ، اظهار کرد: امروز میزان مصرف برق به ۲۸۵ 

مگاوات در ساعت نیز رسید که عدد بالایی است.
وی با اشــاره بــه افزایش دمای هــوا در روزهای پیش رو، 
بیان کرد: پیش بینی می شــود تا هفته آینده، میزان مصرف 
برق حتی به ۳۰۰ مگاوات در ســاعت برسد. بیشترین میزان 
مصرف برق فقط در یک برهه ساعتی به ۳۰۰ مگاوات رسیده 
اســت.وی تاکید کرد: از مردم درخواست می شود در مصرف 
برق صرفه جویی لازم را داشته باشند و از روشن کردن لوازم 
برقی پرمصرف در زمان اوج مصرف خودداری و از مشترکان 
درخواست می شــود لامپ های اضافی را خاموش کنند.وی 
از مردم اســتان درخواســت کرد که با هدف پایداری شبکه 
برق برای تمام مشــترکان، دمای کولرهــای گازی حداقل 
روی ۲۴ درجــه تنظیم و از دور کُنــد کولرهای آبی در این 
ایام استفاده شــود.صدقی گفت: ۴۰ درصد بار برق مصرفی 
مربوط به سیستم های سرمایشی است و از مردم درخواست 
می شود تا در مصرف برق مدیریت داشته باشند تا با خاموشی 
مواجه نشویم.مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت برق خراسان 
شــمالی با بیان اینکه تعداد مشترکان پرمصرف برق در این 
اســتان ۱۰ هزار و ۵۷۵ نفر در ســال گذشته بوده است که 
این تعداد تاکنون افزایش ۲.۷ درصدی داشــته است، افزود: 
از مشــترکان پرمصرف تقاضا می شــود نسبت به کاهش و 
مدیریت مصرف توجه ویژه داشــته باشند تا همه از پایداری 

برق برخوردار باشند.

خرده فروشان »خانلق« راهي دادسرا 
شدند

فرمانده انتظامي شهرستان شیروان از دستگیري ۵ نفر خرده 
فــروش مواد مخدر در »خانلق« خبر داد.به گزارش خبرنگار 
خبرگزاري پلیس، ســرهنگ«مجید یگانه پــور« با اعلام 
جزئیات این خبر اظهار داشــت: طرح ارتقاء امنیت اجتماعي 
با هدف برخورد با خرده فروشــان مواد مخدر در شهر خانلق 
شهرستان شیروان به مرحله اجرا گذاشته شد.وي با اشاره به 
اینکه ماموران پاسگاه انتظامي خانلق با همکاري پلیس مبارزه 
بــا مواد مخدر با انجام اقدامات اطلاعاتي و تلاش مســتمر 
خود موفق شــدند ۵ نفر خرده فروش را شناسایي و دستگیر 
کنند، افزود: متهمان در نتیجه بعد از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائي معرفي شدند.این مقام انتظامي با بیان اینکه در همین 
رابطــه مقداري مواد مخدر و حدود ۱۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق 
نیز کشــف شد، خاطر نشان کرد: پلیس با سوداگران مرگ و 
مخلان آسایش شهروندان با قاطعیت برخورد خواهد کرد و 
انتظار مي رود تا شهروندان عزیز در صورت اطلاع از هرگونه 
مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطي ۱۱۰ 

به پلیس اطلاع دهند.

استاندار خراســان شمالی با بیان اینکه با 
امانت داری شورای نگهبان و دستگاه های 
نظارتی شــاهد انتخاباتی ســالم بودیم، 
گفت: استحکام نظام با حضور قوی مردم 

رقم خورد.
به گزارش اتفاقیه ، محمدرضا حسین نژاد 
روز گذشــته در همایش اعضای ستادی 
دفتر نظارت و بازرســی انتخابات شورای 
نگهبان استان گفت: با امانت داری شورای 
نگهبان و دســتگاه های نظارتی شــاهد 
انتخاباتی سالم بودیم که استحکام نظام 

با حضور قوی مردم رقم خورد.
وی با بیان اینکه در پیشــگیری از جرائم 
انتخاباتی جزو اســتان های پیشتاز کشور 

مجلس  انتخابات  داشــت:  اظهار  بودیم، 
شورای اســلامی و ریاست جمهوری در 
راســتای تاکیدات مقام معظم رهبری در 
اســتان سالم و با مشــارکت خوب مردم 

برگزار شد.
استاندار خراسان شمالی خاطرنشان کرد: 
با مصوبات ســفر رئیس جمهور شــهید 
بــرای اتمام پروژه های نیمه تمام اتفاقات 

خوشایندی در مسیر توسعه استان رخ داد.
وی انتقال پساب بجنورد به پتروشیمی با 
اعتبار یک میلیارد و  ۳۰۰ میلیون تومانی 
را از مهم تریــن پروژه های ســفر رئیس 
جمهور شــهید عنوان کــرد و ادامه داد: 
علاوه بر این پروژه، با انتقال آب ســرانی 
انقلابــی در تامین آب شــرب و تحول 

بخش کشاورزی ایجاد خواهد شد.
حسین نژاد بیان کرد: با توجه خاص رئیس 
جمهور شهید به خراسان شمالی بیش از 
۲۰ هزار میلیارد تومان مصوبات سفر رقم 
خورد که در نوع خود بی نظیر و کم نظیر 
بود که نشــان دهنده توجه رئیس جمهور 

شهید به مناطق محروم بود.
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تیم ملی کوراش در حالــی اردوی آماده 
ســازی خود را برای حضور پر قدرت در 
رقابت های آسیایی ســپری می کند که 
از ۱۲ نفر از ملی پوشــان اهل خراســان 

شمالی هستند.
نخســتین اردوی آماده ســازی تیم ملی 
کــوراش به میزبانــی اراک با حضور ۲۰ 
کوراشــکار از سراســر کشــور در حال 
برگزاری اســت که ۱۲ نفــر از آنها اهل 

خراسان شمالی هستند.
ایــن اردوی ملــی برای آماده ســازی و 
حضور پرتوان در مســابقات داخل سالن 
آســیا برگزار می شــود و جــدای از ۱۲ 
کوراشکار خراسان شمالی، سرمربی گیری 
تیم ملی نیز به الیاس علی اکبری از این 

استان سپرده شده است.
مجیــد وحیــد بریمانلو، علــی محمدی 
احمدزاده،  پاکــدل، رضا  الیاس  بریمانلو، 
مهران محمدی بریمانلو، رامین احمدزاده، 
علی اکبری،  مجتبــی  عفتــی،  ابولفضل 
امیرمحمد رمضانــی، پوریا مهنانی، حامد 
رشــیدی و صادق آذرنگ ۱۲ کوراشکار 
توانمند خراسان شــمالی هستند که قرار 
است پس از کسب آمادگی، افتخار آفرینی 

ها را برای کشور تکرار کنند.
کوراشکاران شاخص خراسان شمالی

مجید وحید بریمانلو
نام این ورزشکار جودو و کوراش خراسان 
شمالی برای نخســتین بار با کسب تنها 
نشان تیم ملی در مســابقات بین المللی 

آلمان بر سر زبان ها افتاد.
مســابقاتی که بریمانلو با وزن منفی ۶۰ 
کیلوگرم حضور یافت و برای رســیدن به 
آلمان، جمهوری  نمایندگان  برنز  نشــان 
چــک، بریتانیــا و فرانســه را از پیش رو 
برداشــت امــا در مبارزه پنجــم مغلوب 
جودوکار فرانسوی شد و در جدول شانس 
مجدد با شکست حریفی از هلند به نشان 

برنز دست یافت.

این کوراشــکار جوان با وزن ۶۶ کیلوگرم 
در دوازدهمیــن دوره رقابت های کوراش 
قهرمانی آسیا نیز حضور یافت و با کسب 
برتری در برابر کوراشکاری از تاجیکستان 

راهی دیدار نهایی شد.
بریمانلــو در دیــدار نهایــی برابر »امان 
شوکریف« ازبکســتانی نشان طلای این 
دسته وزنی را از دست داد و با نقره پرونده 

مسابقات این دوره را بست.
ایــن ورزشــکار در بازی های آســیایی 
هانگژو چین نیز برای کشو آبروداری کرد.

بریمانلو در مرحلــه نیمه نهایی با برتری 
مقابــل حریفی از تاجیکســتان به دیدار 
نهایی راه یافت شــد اما در این دیدار در 
برابر »اشتوربابین« ازبکی با وجود تلاش 

به نشان نقره دست یافت.
صادق آذرنگ

که  اســت  کوراشــکاری  آذرنگ  صادق 
همراه مجید وحید بریمانلو در بازی های 
آسیایی هانگژو مهرماه سال ۱۴۰۲ حضور 
یافــت و چهارمین طلای ایران را در این 

رقابت ها کسب کرد.
آذرنگ سابقه عضویت در تیم ملی جودو 

ایران دارد و قهرمان کوراش آسیا است.
این ورزشــکار موفــق ورزش را به طور 
حرفــه ای از دوران نوجوانی آغاز کرد و 
با درخشش در مسابقات کشوری چندین 

مدال و عنوان مهم را کسب کرد.
حامد رشیدی

حامد رشــیدی در ســال ۹۶ در دهمین 
رقابت های قهرمانی جهان نشــان نقره 

کسب کرد.
این کوراشکار بجنوردی سال ۹۶ در وزن 
۹۰ کیلوگرم در مســابقات جهانی حضور 
یافت و پس از استراحت در دور نخست، 
در دور بعد، حریفی از رومانی را با شکست 

بدرقه کرد.
وی در ادامــه نماینده عراق را از پیش رو 
برداشــت و با پیروزی برابر نماینده کشور 

کره جنوبی به دیــدار نهایی راه یافت اما 
با قبول شکست در دیدار نهایی به نشان 

نقره بسنده کرد.
رشــیدی ســال ۹۸ نیــز در وزن ۱۰۰ 
کیلوگرم نشان نقره جایزه بزرگ کوراش 
ازبکستان را کسب کرد و اکنون قرار است 
آذرماه امسال در ترکمنستان برای کشور 

افتخار آفرینی کند.
رامین احمدزاده

رامین احمد زاده جودوکار خراسان شمالی 
در نخســتین آوردگاه بین المللی خود در 
رقابــت های قهرمانی نوجوانان آســیا و 
اقیانوسیه ۲۰۱۹، به عنوان نایب قهرمانی 

رسید و صاحب نشان نقره شد.
این کوراشــکار جویای نــام در وزن ۶۶ 
کیلوگــرم، در مرحله نیمــه نهایی مقابل 
رقیبی از هند قرار گرفت و توانست او را با 

شکست بدرقه کند.
وی در دور اول مغولســتان را مغلــوب 
نمایــش زیبای خــود روی تاتامی کرد و 
سپس مقابل قرقیزستان به برتری دست 
یافت و جــواز حضور در نیمــه نهایی را 

گرفت.
مقابــل  نهایــی  دیــدار  در  احمــدزاده 
»تیناربای« از قزاقســتان قرار گرفت اما 
نتوانست در برابر این حریف پیروز شود و 

به نشان نقره بسنده کرد.
این کوراشــکار خراسان شمالی در رقابت 
های جام ســتارگان روســیه نیز در آبان 
ماه امسال با کســب قهرمانی این بار در 
آوردگاه جهانی روســیه موجب درخشش 

ستاره کوراش این خطه شد.
احمدزاده در وزن ۸۱ به دور از هر حاشیه 
ای بر روی تشــک حاضر شــد و پرونده 
این دوره از رقابت ها را با کســب نشان 

ارزشمند طلا بست.
الیاس پاکدل

الیاس پاکــدل نماینــده وزن منفی ۷۳ 
کیلوگــرم کشــور در مهمتریــن رقابت 

های ورزشــی اش، اردیبهشــت امسال 
در نخســتین دیــدار خود مقابــل »پان 
سوشــنگ« از چین تایپه به برتری دست 

یافت و راهی مرحله بعدی شد.
وی در دومین دیدارش »بائینسیحالانگتو« 
از چیــن را شکســت داد و بــه مرحله 

نیمه نهایی صعود کرد.
پاکدل در ایــن مرحله حریف هندی خود 
“شــاویل گیل” را با اقتدار شکست داد و 

به فینال راه پیدا کرد.
نماینده شایسته کشورمان در دیدار نهایی 
با حریف قدرتمند ازبکســتانی خود یعنی 
»هیداووف« رقابت کــرد و با ارایه یک 
نمایش دلچســب به نشــان طلا دست 

یافت.
این کوراشــکار توانمند خراسان شمالی، 
طــلای دوره قبلــی ایــن مســابقات و 
قهرمانی  پیکارهــای  طــلای  همچنین 

جهان سال گذشته را در کارنامه دارد.
تاکید بر حضور پرقدرت در رقابت های 

آسیایی
دبیر انجمن کوراش با تاکید بر اینکه این 
اردوی تیــم ملی برای حضور پرقدرت در 
بازی های داخل ســالن آســیا برگزار می 
شــود، گفت: بازی های داخل سالن آسیا 
در آذرماه سال سال جاری برگزار می شود.

کوروش خســرویار افــزود: اردوی آماده 
ســازی از ۲۹ تیرماه امســال به میزبانی 
اراک آغــاز شــده و ۱۱ مردادمــاه ادامه 

خواهد داشت.
وی ادامه داد: در این اردوی آماده سازی 
۲۰ کوراشــکار حضور دارند که ۱۲ نفر از 

آنها اهل خراسان شمالی هستند.
خســرویار یادآور شــد: البرز، خوزستان، 
خراســان رضوی و مرکزی دیگر استان 
هایی هســتند در این اردوی آماده سازی 

نماینده دارند.
وی گفت: ســرمربی تیم ملــی کوراش 
مردان را الیاس علی اکبری بر عهده دارد.

خراسـان  زیسـت  محیـط  کل  مدیـر 
شـمالی از ترغیـب موکب هـای اسـتان 
برای عدم اسـتفاده از لوازم پلاسـتیکی 
در مراسـم پیـاده روی اربعیـن خبر داد.

طـی  کـرد:  اظهـار  شـکاریان  رضـا 
چنـد هفتـه گذشـته بـرای افـرادی که 
موکـب برپـا می کنند در منطقـه پارک 
ملـی سـالوک، کلاس هـای آموزشـی 
مبنـی بر عدم اسـتفاده از ظـروف یک 
بـار مصرف و پلاسـتیکی برگزار شـد و 

ایـن افـراد نیز قـول مسـاعد داده اند تا 
جاییکـه امـکان دارد از آن هـا اسـتفاده 

. نکنند
وی گفـت: علاوه بر آن ایـن اداره کل 
در صدد اسـت تا همانند سـال گذشـته 
لیوان هـای شیشـه ای در میـان زائران 
توزیـع کنـد تـا آن هـا ایـن لیوان هـا را 
به همراه داشـته باشـند و از لیوان های 

یـک بار مصـرف اسـتفاده نکنند.
شـکاریان افـزود: به دنبال آن هسـتیم 

تـا ایـن برنامـه را بـا همکاری اسـتان 
بـر  عـلاوه  دهیـم  انجـام  خوزسـتان 
لیـوان شیشـه ای، قاشـق و چنـگال و 
بشـقاب اسـتیل نیز میان زائـران توزیع 

. د شو
وی بـا اشـاره به اینکـه بطری های آب 
معدنـی بعـد از یک بار مصـرف قابلیت 
اسـتفاده چندیـن مرتبـه دیگـر را نیـز 
دارد، ادامـه داد: از زائـران درخواسـت 
می شـود که بـه منظـور کاهـش تولید 

معدنـی  آب  بطری هـای  از  زبالـه، 
از  و  کننـد  اسـتفاده  مرتبـه  چندیـن 
سـوی دیگر هنـگام دور انداختن آن ها 
را مچالـه کـرده و سـپس دور بیندازند.

ایـن مقام مسـئول تصریح کـرد: هدف 
از انجـام این کار حفظ سـلامتی زائران 
اسـت زیـرا ظـروف یـک بـار مصـرف 
پلاسـتیکی بـه محـض اینکـه آب و یا 
غـذای داغ داخـل آن ریختـه می شـود 

به شـدت سـرطان زا می شـوند.

استمرار پرچمداری خراسان شمالی در کوراش ایران؛ از بریمانلو تا آذرنگ

مدیر کل محیط زیست استان مطرح کرد
عدم استفاده از ظروف پلاستیکی در موکب های خراسان شمالی



انفجار کپسول گاز در بجنورد منجر 
به مصدومیت ۳ نفر شد

فرمانده انتظامی شهرستان بجنورد از انفجار شدید یک 
منزل مســکونی به وسیله کپسول گاز خبر داد.سرهنگ 
محمد گل محمدزاده بیان کرد: در پی شــنیده شــدن 
صدای شدید انفجار در یکی از کوچه های شهرک شاهد 
بجنورد بلافاصله عوامل کلانتری ۱۴ بجنورد و عوامل 
امدادی به محل اعزام شدند.وی افزود: در بررسی های 
اولیه مشــخص گردید به علت انفجار کپســول گاز در 
طبقه اول یک ســاختمان، تعداد ســه نفر شامل مادر و 
دو کودک مصدوم شــده اند که بلافاصله توسط عوامل 
امدادی به بیمارستان منتقل شــدند.یکدل مدیر عامل 
آتش نشانی بجنورد نیز ، با اشاره به اینکه میزان قدرت 
انفجار بالا بوده اســت، ادامه داد: یکی از ساختمان ها 
۱۰۰ درصد تخریب شــده و به ۱۵ ساختمان اطراف نیز 
خسارت وارد شده است.وی بیان کرد: دلیل انفجار نشت 
گاز بوده و مادر و دو کودک نیز دچار سوختگی شده که 

به بیمارستان منتقل شده اند.
آخرین وضعیت مصدومان حادثه انفجار منزل مسکونی 

در بجنورد
دکتر علی عفتــی زاده اظهار کرد: ایــن حادثه انفجار 
صبح روز گذشته در یکی از محلات بجنورد رخ داد که 

بلافاصله نیروهای امدادی در آن محل حضور یافتند.
وی افزود: مصدومان شــامل مادر بــه همراه ۲ فرزند 
)دختر هشت ساله و پسر پنج ساله( بودند که به فوریت 

های بیمارستان امام علی )ع( بجنورد منتقل شدند.
عفتی زاده ادامه داد: کــودک دختر با ۵۰ تا ۶۰ درصد 
ســوختگی، کودک پسر با ۲۰ درصد سوختگی و مادر با 
۴۰ درصد سوختگی به این بیمارستان منتقل و با حضور 
پزشکان متخصص و کادر درمان با سرعت ارائه خدمات 

درمانی برای مصدومان این حادثه انجام شد.
وی گفــت: اکنــون این مــادر و ۲ کــودک در بخش 
ســوختگی بیمارســتان امام علی )ع( بجنورد در حال 

دریافت خدمات درمانی هستند.

درخت ها با گســترانیدن ســایه مهربانی 
بسیاری به مردم می کنند و بار می دهند، 
گاهی نــام درخت آرزوهــا را یدک می 
کشند اما زمانی که موضوع ایستادگی در 
میان باشد، باید برخی قانون ها شکسته 

شود.
درخت بــودن بــرای من که انســانم، 

آرزوست؛
رویایی سبز و ریشه دار، اینکه یک درخت 
سرسبز باشی، بلندقامت با سایه ای خنک 
و لذت بخــش همچون کاج ایســتاده و 

مقاوم.
او نــه یک درخت کشــیده چســبناک 
معمولی، بلکه درخت آرزوهاست. درختی 
بالغ بر ۶۰ ســاله کــه مدت ها آرزوهای 
آدم ها را شــنیده، مهمانــان جدید را بر 
تــن خود راه داده و هــر روز جوندگان و 

حشرات زیادی از آن بهره برده اند.
او شاید در لطیفه گفتن خوب نباشد، اما در 
عوض داستان های زیادی بلد است و در 
این یادداشت داستان خودش را؛ داستان 
درختی که قانون طبیعت را شکســت و 
حــرف زد و از ناجوانمردای هایی که در 

حقش در خیابان افق بجنورد شد گفت.
سلام

من یک درخت تنومند بودم با شــاخه ای 
درشت و برگ  های ســبز رنگ در کنار 
دو دوست قدیمی در خیابان افق بجنورد 

ریشه دوانیده بودم.
من کنار دوستان و همسایگانم به  خوبی 
زندگــی می کردیم و در روزها چند نفری 
زیر سایه ی ما استراحت می کردند و به ما 

آب می دادند.

در این کوچه از ایــن پارک کوچک چه 
انســان ها که رازهایی در زیر ســایه ام 
برملا کردند و چه جوانانی که ایســتاده، 
اســتقامت را از من به یادگار برند و چه 
حشــراتی که مرا منبع تغذیه خود فرض 

کردند.
ســال  ها گذشت و من پیر شدم، تا اینکه 
هفته گذشــته چند انسان نامه به دست و 
به هوای پیر بودنم ادعای مالکیت کردند 
و این همان کســانی بودند که در سایه 
ســار من قد کشیده بودند و روزانه با آنها 
مراوداتی داشتم و حال مرا مزاحم خطاب 

می کنند و با اره به جانم می افتند.
نامــه ۳۰ نفر از همســایه هــا به حکم 
پوســیدگی به فرماندار و دادستان نوشته 

شــده و دستور قطع ما را اخذ کرده بودند 
غافــل از اینکه قطع ما بریدن فرهنگ و 
اصالت زیستن در این دنیای واهی است 
و قطع ما در حقیقت شکستن امید زندگی 

برای آیندگان محسوب می شود.
من که در بیشــتر فرهنــگ ها جنبه ای 
اســطوره ای و نمادیــن پیدا کــرده ام و 
قدرت،  دوباره،  زندگــی  ثبات،  تداعی گر 
ثمردهی و رشــد می باشــم و چرخه ی 
طبیعی »تولد-مرگ-تولد دوباره« را زنده 
می کنم در این خطه از شمالشرق کشور 
که به گنجینه معرفت ها معروف اســت 
هر از چندگاهی نماد بی ثمری می شوم 

و برچسب اضافه گی بر تنم می خورد.
اگرچه برخــی معتقدند که قدرت درخت، 

در رشــد عمودی آن ریشه دارد و مفهوم 
تجدید حیات و مقابله با مرگ، از ریزش 
برگ ها و رشــد جوانه های تازه ناشــی 

می شود.
این قدرت و الوهیت تا جایی پیش می رود 
که در برخی از جوامع باستان، مثل مصر 
و یونان درخت را در جایگاه خدا قرار داده 

و آن را می پرستیدند.
قرون وســطی هم باور عموم بر این بود 
که درخت، منزلگاه فرشــتگان است. این 
ارتبــاط بین خدا و درختان در ادیان الهی 
هم دیده می شــود ولی تن رنجور من در 
بجنورد این روزها بواسطه انسان های بی 
هوا از اصل خویــش فاصله گرفته و در 
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۲۷۴  _ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ کلاســه ۲۱۳۱_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید خاکپور فرزند احمد بشــماره شناســنامه ۰۶۷۰۱۸۷۱۵۱ در ششدانگ یک باب 
منزل به مســاحت ۱۱۳.۱۹ متر مربع از پلاک شــماره ۶۶ فرعی از اصلی ۱۲۵ واقع در قریه عزیز خراســان شــمالی 
بخــش دو حوزه ثبت ملــک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتــی اصغر قتحی حمزانلوئی محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
 تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۱۶

شناسه آگهی:۱۷۵۵۷۵۰
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۳۶۷۳   کلاســه ۲۳_۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی رضا محمدنیا فرزند عوض محمد بشــماره شناســنامه ۱۰۷۸ در ششــدانگ یک باب دامداری به 
مساحت ۷۹۶.۳۹ متر مربع پلاک شماره ۲۵۹ اصلی واقع در شورک بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
قســمتی از مالکیت آقای حسنقلی خاکشور و غلامعلی براتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۱۶

شناسه آگهی:۱۷۵۵۷۶۷
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  
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رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی تاکید کردند:

مسئولیت مشترک رئیس جمهور منتخب و مجلس تشکیل دولت کارآمد، متدین و انقلابی
رهبر معظم انقلاب اســلامی، صبح امروز در دیدار رئیس و نمایندگان 
مجلس با تبیین ۸ نکته مهم: »ضرورت پاسخگویی مجلس«، »تعامل 
ســازنده مجلس و دولت جدید«، »شنیده شــدن صدای واحد از ارکان 
کشــور در مسائل مهم«، »حاکمیت اخلاق در مباحثات مجلس و دیگر 
فعالیت های نمایندگان«، »بایدهــا و نبایدهای قانون گذاری«، »نظارت 
بدون افراط و تفریط«، »فعالیت مؤثر هیأت نظارت بر عملکرد نمایندگان« 
و »حضور جدی مجلس در مســائل جهانی و سیاســت خارجی«، ابراز 
امیدواری کردند با احســاس مسئولیت مشترک رئیس جمهور منتخب 
و مجلس، کابینه ای متشــکل از افراد مؤمن، کارآمد، انقلابی، امیدوار به 
آینده، مشــهور به پاکدستی و صداقت، دارای نگرش ملی و برخوردار از 
اعتقاد عمیق به جمهوری اسلامی تشکیل شود و مسائل کشور و مردم 

را به پیش ببرد.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار که اولین دیدار مجلس دوازدهم 
با ایشان بود، جایگاه مجلس را بسیار مهم و حساس خواندند و افزودند: 
مجلس برخلاف تصور عمومی فقط پرسشگر نیست بلکه مانند هر نهاد 
تصمیم گیر و اقدام کننده باید در قبال وظایف و عملکرد خود در پیشگاه 

خداوند و در مقابل مردم پاسخگو باشد.
ایشان افزودند: البته برای پاسخگویی مجلس در قبال مردم، سازوکاری 
نداریــم اما می توان رضایت یا عدم رضایــت مردم را در واکنش آنها به 

عملکرد مجلس مشاهده کرد.
رهبر انقلاب در همین زمینه افزودند: در گذشته کارهای برخی مجالس 
مورد پسند مردم نبود و به همین علت از چشم مردم افتادند؛ بنابراین تک 
تــک نمایندگان باید رفتار، نطق ها، مواضع و عملکرد خود را با توجه به 

ضرورت پاسخگویی تنظیم کنند.
همگرایی و تعامل سازنده میان قوا، دومین نکته ای بود که رهبر انقلاب 

به تبیین آن پرداختند.
ایشان گفتند: ارکان مختلف نظام باید یک مجموعه واحد را شکل دهند 
که تحقق این هــدف، نیازمند تعامل و همکاری و حتی گاهی اغماض 

و چشم پوشی است.
حضرت آیت الله خامنه ای انســجام مجموعه ارکان نظام را نیاز کشور و 
نظام و مردم دانستند و با اشاره به حضور رئیس جمهور منتخب به عنوان 
نماینده مجلس دوازدهم در این دیدار، افزودند: همچنانکه همیشه مجلس 
را به تعامل ســازنده با دولت ها فراخوانده ام، به دولت ها نیز همکاری با 

مجالس را سفارش و تأکید کرده ام.
رهبر انقلاب، موفقیت آقای پزشــکیان در مسائل اقتصادی،  فرهنگی، 
بین المللــی و دیگر عرصه ها را موفقیت همه خواندند و گفتند: باید همه 
به رئیس جمهور منتخب در ادای وظایف کمک کنیم و از بنُ دندان باور 

کنیم که موفقیت ایشان، پیروزی همه ماست.
ایشان با اشــاره به ضرورت شنیده شدن صدای واحد در مسائل مهم از 
همه ارکان کشور، افزودند: برخی در دنیا گوش تیز کرده اند تا نشانه های 
اختلاف را در حرف های مسئولان پیدا کنند؛ ارکان نظام با صدای واحد 

آنها را مأیوس کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین حاکمیت اخلاق در مباحثات مجلس 

را کاملًا ضروری برشمردند و گفتند: مجلس باید مرکز انتشار امواج مثبت 
و صدور آرامش و طمأنینه در افکار عمومی باشــد و با خودداری از تکرار 
حرکات بعضی نمایندگان در برخی دوره های قبل از جمله سیاه نمایی و 

منفی بافی، اذهان مردم را متشنج نکند.
ایشــان افزودنــد: رفتار و گفتــار نمایندگان در غیــر مجلس و فضای 
مجازی هم باید حافــظ امنیت روانی مردم، وحدت بخش، آرامش آفرین 

و دلگرم کننده ملت باشد.
رهبر انقلاب با بیان نکته ای مهم در باب هوشیاری مسئولان و سیاسیون 
کشــور افزودند: اطلاع داریم که »لشکر سایبری دشمنِ مشترک همه 
ایرانیان« در پوشــش دروغین رقبا و جناح های سیاسی کشور آنها و یا 
اشخاص مورد اعتماد دینی و سیاسی جناح ها را مورد اهانت قرار می دهد 
تا طرف مقابل را عصبانی و برافروخته و وادار به جواب کند؛ بنابراین نباید 

هرچه را در فضای مجازی می بینید، کار رقبای سیاسی خود بپندارید.
بایدهــا و نبایدهــای قانون گذاری، چهارمین نکتــه رهبری خطاب به 

نمایندگان مجلس بود.
ایشان قانون گذاری را وظیفه اصلی مجلس، ریل گذاری و تهیه نقشه راه 
برای حرکت همه قوا و دستگاه ها خواندند و افزودند: هدف قانون گذاری 

باید پیشرفت کشور و خدمت به مردم باشد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر استفاده هرچه بیشتر از کارشناسان، 
صراحــت و تأویل ناپذیر بودن قانون را برای جلوگیری از سوءاســتفاده 
قانون دانانِ قانون شکن، ضروری دانســتند و گفتند: قانون باید با توجه 

به ظرفیت ها و امکانات کشور تصویب شود و قابلیت اجرا داشته باشد.
منطبق بودن قوانین با اسناد بالادستی و خودداری از ایجاد تراکم قوانین 

دو نکته دیگری بود که رهبر انقلاب در باب قانون گذاری بیان کردند.
رهبر انقلاب همچنین افراط در ارائه طرح برای قانونگذاری را مشکل ساز 
خواندند و گفتند: قانون اساســی دســت مجلس را برای ارائه طرح باز 
گذاشته اما در این کار طرح باید به حد قناعت اکتفا شود تا باعث تراکم 

قانون و قرار گرفتن طرح های زیاد در صف رسیدگی نگردد.
ایشــان در تذکری در خصوص موارد اضطــراری نیازمند قانون گفتند: 
گاهی دولتها برای یک کار فوری در زمینه ارتباطات بین المللی یا مسائل 
اقتصادی و سازندگی احتیاج به قانون دارند که در این اینگونه موارد غالباً 
راه آسان را در پیش می گیرند و به دنبال کسب مجوز از رهبری هستند 
که البته جز در موارد اضطراری مجوز داده نمی شود اما بهتر است در موارد 

اضطراری نیز مجلس در قانونگذاری تسریع کند.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به ابلاغ سیاست های کلی قانونگذاری 
در ســالهای قبل، اجرای آن را نیازمند وضع قانــون خواندند و افزودند: 
مجلس هنوز در این زمینه قانونگذاری نکرده و این کار باید زودتر انجام 

شود.
نکته بعدی ســخنان رهبر انقلاب، درباره نظارت مجلس بر قوه مجریه 

با استفاده از ابزارهایی همچون سؤال، تذکر و تحقیق و تفحص بود.
ایشان در این زمینه دو تذکر خطاب به نمایندگان بیان کردند: اول، هدف 
از نظارت ارتقاء کارآمدی دولت است؛ بنابراین مطلقاً نباید مسائل سیاسی، 
شخصی و جناحی باعث استفاده از ابزارهای نظارتی شود، و دوم: پرهیز 

از افراط و تفریط و رعایت انصاف در نظارت.
حضرت آیت الله خامنه ای در توصیه ششم به نمایندگان مجلس دوازدهم 
گفتنــد: گاهی با رفتار غلط یک نماینده، همه ۲۹۰ نماینده زیر ســؤال 
می روند و کل مجلس از چشــم مردم می افتد که فلسفه تشکیل هیئت 
نظارت بر عملکرد نمایندگان پیشــگیری این موارد و در صورت رخداد، 

علاج آنهاست اما آن انتظاری که از این هیئت بود، محقق نشده است.
ایشان در توصیه هفتم، با اشاره به ظرفیت مهم مجلس در زمینه مسائل 
بین المللی و سیاســت خارجی، گفتند: مجلس وزنه ای سنگین است که 
دولتهای دنیا در تعاملات خود از آن استفاده می کنند. مثلا در میز مذاکره، 
مخالفت مجلس و یا قوانین مصوب را پوشش دفاع و یا توجیه موضع خود 
قرار می دهند. رهبر انقلاب با اشاره به اینکه مجلس می تواند در مسائل 
خارجی دست دولت را پرُ کند، افزودند: از جمله اقدامات خوب و اثرگذار 
مجلس در زمینه سیاست خارجی قانون اقدام راهبردی مجلس یازدهم 
است؛ البته بعضی ها به این قانون اعتراض و عیب جویی کردند که مطلقاً 

وارد نیست و تصویب آن قانون، کار بسیار درستی بود.
ایشــان انواع نقش آفرینی نمایندگان در تحولات جهانی و دیپلماســی 
همچون سفرها و ملاقات های رئیس و نمایندگان مجلس از جمله حضور 
مفید رئیس مجلس در اجلاس اخیر بریکس را تأثیرگذار دانستند و گفتند: 
گاهی حتی یک بیانیه یا نطق نمایندگان در مســائل سیاســت خارجی 
مهم و مؤثر است.حضرت آیت الله خامنه ای، بهره برداری دولتها از پشتوانه 
مجالــس را امری رایج در دنیا خواندند و افزودند: یک نمونه قانون جامع 
تحریم آمریکایی ها علیه جمهوری اسلامی معروف به »سی سادا« است 
که آن را مجلس آمریکا تصویب کرد و رئیس جمهور دموکرات آن زمان 
که آدم دورو، بددِل و البته زرنگ تر از مســئولان مــا بود، آن را امضاء 
کرد آن هم در حالی که ادعای همکاری و همراهی با ایران را داشــت 
و می توانســت امضا نکند.ایشان با اشاره به تکرار موضوع تحریم در ایام 
انتخابــات از زبان نامزدها و نمایندگان آنهــا و در بین مردم، مجلس را 
در ایــن زمینه دارای امکان فعالیت و نقش آفرینی دانســتند و گفتند: ما 
می توانیــم تحریم ها را با ابزارهای شــرافتمندانه برطرف و بالاتر از آن، 
خنثی کنیم همچنانکه بارها گفته ایم برداشتن تحریم ها دست ما نیست 
و باید برای رفع آنها تدبیر اندیشید اما خنثی سازی تحریم دست ما است 
و راههای خوبی هم برای آن وجود دارد که مســئولین دولتی برخی از 
آن راهها را رفتند و آثار خوبی هم داشــت که در این زمینه مجلس هم 
می تواند نقش آفرینی کند.نکته هشتم و پایانی رهبر انقلاب در خصوص 
کار فوری و پیش روی مجلس یعنی رأی اعتماد به کابینه آقای پزشکیان 
بود.ایشــان تعیین هر چه زودتر کابینه بعــد از انجام امور لازم را مفید و 
ضــروری خواندند و گفتند: در این زمینــه هم نمایندگان مجلس و هم 

رئیس جمهور منتخب و محترم، مسئولیت های سنگینی دارند.
حضرت آیت الله خامنه ای در خصــوص ویژگی ها و معیارهای ضروری 
بــرای افرادی که وزیر و میدان دار اقتصاد، فرهنگ، ســازندگی و تولید 
خواهند شد، گفتند: کسی را باید میدان دار کرد که امین، صادق، متدیّن و 

از بن دندان معتقد به جمهوری اسلامی باشد.
رهبر انقلاب اســلامی افزودند: ایمان یک شاخص مهم است، امید به 

آینده و نگاه مثبت به افق شــاخص مهم دیگر اســت و به کسانی که 
نگاهشان به افق تاریک است و معتقدند نمی شود کاری کرد، نمی توان 

مسئولیت های مهم و کلیدی داد.
ایشــان، تشرّع، اشــتهار به صداقت و پاکدستی، نداشــتن سابقه سوء، 
برخورداری از نگرش ملی و غرق نشــدن در مسائل سیاسی و جناحی، 
و کارآمــدی را از معیارهای ضروری دیگر بــرای اعضای کابینه دولت 
چهاردهم خواندند و گفتند: هم رئیس جمهور منتخب و هم مجلس باید 
این معیارها را رعایت کنند چرا که یک مســئولیت مشترک در انتخاب 

مسئولان کشور دارند.
حضرت آیت الله خامنه ای ابراز امیدواری کردند که با رعایت این معیارها 
و ایفای مســئولیت مشترک رئیس جمهور و مجلس، یک هیئت وزیران 
خوب، کارآمد، متدین و انقلابی انتخاب شــود که بتواند مســائل کشور 

را پیش ببرد.
ایشــان در بخش پایانی سخنان شان مساله غزه را همچنان مساله اول 
دنیای اســلام دانستند و افزودند: با گذشــت ماه ها از آغاز جنایت رژیم 
غاصب خبیث، شور اولیه در محکومیت و مقابله با این جنایات در برخی 

افراد کم شده اما اهمیت مساله غزه حتی بیشتر از روزهای اول است.
رهبر معظم انقلاب با اشــاره به قدرت روز افزون مقاومت افزودند: یک 
دســتگاه بزرگ سیاســی، اقتصادی، نظامی به اسم آمریکا همراه رژیم 
غاصب صهیونیست با یک گروه کوچک به نام مقاومت می جنگند و از 
آنجایی که این دو خبیث موفق نشــده اند حماس و مقاومت را از پای در 
بیاورند بمب های خود را در بیمارســتان ها، مدارس و بر سر کودکان و 

زنان و مردم مظلوم می ریزند.
ایشــان با اشاره به اینکه امروز مردم دنیا شاهد نهایت جنایت و سبعیت 
رژیم غاصب هستند و درباره آن قضاوت می کنند خطاب به نمایندگان 
مجلس افزودند: درباره غزه آرام نگیرید و ســاکت نباشید. امروز مصداق 

مهم فعالیت مجلس در مسائل خارجی و دیپلماسی، مساله غزه است.
پیش از بیانات رهبر انقلاب، رئیس مجلس شورای اسلامی، تکمیل اقدام 
مجلس قبلی در ریل گذاری و نظارت بر حسن اجرای قوانین اقتصادی و 
راهبردی را از مهمترین دستور کارهای مجلس دوازدهم برشمرد و با بیان 
اینکه مجلس جدید خود را یار دولت منتخب در پیگیری حل مشکلات 
مردم می دانــد، گفت: نقطه اتکا و محور مشــترک مجلس دوازدهم و 
دولت چهاردهم، تأکید بر اجرای سیاســت های کلی نظام بویژه قانون 
برنامه ی هفتم توسعه است.آقای قالیباف توجه به مسائل اقشار آسیب پذیر 
و کم برخوردار و همچنین مطالبات قشــر متوســط جامعــه را از دیگر 
اولویت های مجلس جدید خوانــد و افزود: نمایندگان با پرهیز از افتادن 
در دام حواشــی و دوگانه های جعلی، تلاش خود را بر پیگیری مطالبات 

»مردم، نخبگان و دلسوزان انقلاب اسلامی« متمرکز خواهند کرد.
پرهیز از جناح گرایی و کمک همدلانه به دولت جدید، توجه به مطالبات 
همه رأی دهندگان، تقویت ارتباط ســاختاری نماینــدگان با حوزه های 
انتخابیه و استفاده از شیوه های جدید نظارتی برای برطرف کردن ضعف ها 
دیگر نکات سخنان رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار نمایندگان 

مردم با حضرت آیت الله خامنه ای بود.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های 

ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۲_ اصلی اراضی باباامان

۱-ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۷۴ فرعی از ۱۴۲ اصلی فوق به مساحت ۱۰۹۹.۹۰)هزار و نود و نه ممیز ۹۰ صدم(  متر مربع ابتیاعی 
آقای حسن حسین زاده از محل مالکیت رسمی اقای خداوردی احد از وارث مرحوم محمد قلی یزدانی فرزند خداوردی  برابر رای شماره 

۱۲۱۰_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ _کلاسه ۰۰۸۹_۱۴۰۲
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید 
از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۷۴۲۳۳۹  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های 

ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۷_ اصلی اراضی کوه کمر

۱-ششــدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۳۱۷ و ۳۱۸ فرعی از ۷ اصلی فوق به مساحت ششدانگ ۳۶۰۱.۷۰)سه هزار و ششصد ویک ممیز 
هفتاد صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای مسعود حقانی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و اقای علی حقانی به میزان سه دانگ مشاع از 
ششدانگ ) مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی امان اله حقانی به شماره هویت ۲۱) که قهرا به اقای ابراهیم حقانی احدی از وراث 
مرحوم امان اله واگذار شــده و ابراهیم حقانی نیز ســهم الارث خود را طی مبایعه نامه عادی به متقاضیان واگذار نموده است.( برابر رای 

شماره ۰۸۸۳_۱۴۰۳ و ۰۸۸۵_۱۴۰۳مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ _کلاسه های ۰۵۷۸_۱۴۰۲ و ۰۵۷۹_۱۴۰۲
۲ - ششــدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۱۹ فرعی از ۷ اصلی فوق به مســاحت ششدانگ ۴۰۲۳.۳۰)چهار هزار و بیست و سه ممیز سی 
صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای علی حقانی به میزان یک نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ و اقای مســعود حقانی به میزان یک نیم دانگ 
مشــاع از ششدانگ و اقای مهدی حقانی به میزان یک نیم دانگ مشاع از ششدانگ و اقای هادی حقانی به میزان یک نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ )مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی قهری ابراهیم حقانی فرزند امان اله ) که از محل مالکیت امان اله حقانی قهرا به 
فرزندش ابراهیم حقانی رســیده است و ابراهیم حقانی نیز طی مبایعه نامه عادی به متقاضیان فوق واگذار نموده است( برابر آرای شماره 

۱۴۴۱_۱۴۰۳ و ۱۴۴۰_۱۴۰۳ و۱۴۳۹_۱۴۰۳ و  ۱۴۳۸_۱۴۰۳مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید 

از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۷۴۷۷۷۶  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۴۱۱۴۰۰۲۲۴۲موضوع پرونده کلاســه شــماره ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۰۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای 
عمادرضا محمدیان شیروان بشماره شناسنامه ۰۸۲۰۲۲۹۷۰۹ کد ملی ۰۸۲۰۲۲۹۷۰۹ صادره فرزند عباس  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۸۸۴.۱۵۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی باغات حومه ناحیه ۳ شیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت خانم 
بیکه نیکویی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۱۶

علی محمودی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان شناسه آگهی:۱۷۵۵۹۷۱  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۴۴۵_۱۴۰۳/۰۳/۲۳ کلاسه ۱۱۴۵_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رجب گریوانی 
فرزند قلی بشــماره شناســنامه ۱۴۶ در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مســاحت ۷۵.۳۸ متر مربع از پلاک شماره ۶۴۶۵ فرعی از 
۱۷۳_ اصلی معصوم زاده واقع در خراســان شــمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی مجید وحدانی 
احدی از وراث قربانعلی وحدانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۱۶

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد شناسه آگهی:۱۷۵۶۰۵۵ 


